平成２９年(2017年)１０月２０日
関係高等学校長	 様

山口県高等学校文化連盟吹奏楽専門部

会長	 河口	 郁史
（山口県立光高等学校長）

平成２９年度山口県高等学校文化連盟吹奏楽専門部総会

及び指導者研修会の開催について（依頼）

晩秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素より、本専門部の活動に際しまして格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび標記総会及び研修会を下記のとおり開催いたします。
つきましては、公務御多用中のところ誠に恐縮ですが、貴校所属の関係職員の参加についてご高配を賜

りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

1. 日	 	 時  平成２９年１２月５日（火） 午後１時３０分～午後４時３０分まで

2. 会	 	 場  山口県立光高等学校	 会議室及び音楽室

〒743-0011 光市光井 6丁目 10-1

3. 日	 	 程  １３：００ ～ １３：３０ 受付
１３：３０ ～ １３：３５ 開会行事
１３：３５ ～ １４：４０ 総会
１４：４０ ～ １４：５０ 休憩
１４：５０ ～ １６：２０ 研修会
１６：２０ ～ １６：３０ 閉会行事

4. 内	 	 容  ・ 総	 会
	  来年度全国高等学校総合文化祭出演推薦校の決定	 他
・ 研修会
	  講演「Saxophoneと吹奏楽 ～吹奏楽における Saxophoneの役割～（仮）」
	  講師：福田	 亨	 先生

   	 	 	 山口県防府市出身・Osaka Shion Wind Orchestra	 Saxophone奏者

5. 旅	 	 費  旅費は当方で負担いたします

6. 連 絡 先  山口県立光高等学校	 教諭	 中村	 亮
電話	 0833-72-0340 Fax	 0833-71-3611
Mail	 nakamura.ryou@ysn21.jp

平成２９年(2017年)１０月２０日
関係高等学校理事	 様

山口県高等学校文化連盟吹奏楽専門部

会長	 河口	 郁史
（山口県立光高等学校長）

平成２９年度山口県高等学校文化連盟吹奏楽専門部総会

及び指導者研修会の開催について（依頼）

晩秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素より、本専門部の活動に際しまして格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび標記総会及び研修会を下記のとおり開催いたします。
つきましては、公務御多用中のところ誠に恐縮ですが、貴校所属の関係職員の参加についてご高配を賜

りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

1. 日	 	 時  平成２９年１２月５日（火） 午後１時３０分～午後４時３０分まで

2. 会	 	 場  山口県立光高等学校	 会議室及び音楽室

〒743-0011 光市光井 6丁目 10-1

3. 日	 	 程  １３：００ ～ １３：３０ 受付
１３：３０ ～ １３：３５ 開会行事
１３：３５ ～ １４：４０ 総会
１４：４０ ～ １４：５０ 休憩
１４：５０ ～ １６：２０ 研修会
１６：２０ ～ １６：３０ 閉会行事

4. 議	 	 題  来年度全国高等学校総合文化祭出演推薦校の決定
県高文連表彰者及び表彰団体推薦 他

5. 研 修 会  講演「Saxophoneと吹奏楽 ～吹奏楽における Saxophoneの役割～（仮）」
	  講師：福田	 亨	 先生

   	 	 	 山口県防府市出身・Osaka Shion Wind Orchestra	 Saxophone奏者

6. 出	 	 欠  １１月１５日（水）までに同封の調査票をＦＡＸで送付するか、メールで
連絡をしてください(様式自由。往復交通費及び年齢をお知らせください)。
欠席される場合は、調査票の委任状を記入しＦＡＸで送付してください。

7. 旅	 	 費  旅費を当日支給いたします。印鑑を持参してください。

8. 連 絡 先  山口県立光高等学校	 教諭	 中村	 亮
電話	 0833-72-0340 Fax	 0833-71-3611
Mail	 nakamura.ryou@ysn21.jp